
红寺堡区中医医院建设项目(手术室、检验科二次深化设计施工及制氧供氧、负

压吸引、呼叫、医用污水处理、弱电信息化等系统专业设备安装工程）中标结果

公示

（招标编号：宁博工招比[2023]-009号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]红寺堡区中医医院建设项目(手术室、检验科二次深化设计施工及制氧供

氧、负压吸引、呼叫、医用污水处理、弱电信息化等系统专业设备安装工程）:

      中标人：深圳三图建设集团有限公司 中标价格：813.735125万元

二、其他：

   红寺堡区中医医院建设项目(手术室、检验科二次深化设计施工及制氧供氧、负压吸引、

呼叫、医用污水处理、弱电信息化等系统专业设备安装工程）中标结果公示

宁夏博兴咨询管理有限公司受宁夏第二建筑有限公司的委托，对红寺堡区中医医院建设项目

(手术室、检验科二次深化设计施工及制氧供氧、负压吸引、呼叫、医用污水处理、弱电信

息化等系统专业设备安装工程）采取公开招标的方式进行招标。本项目已于 2023年 06月 12

日结束评标并发布中标候选人公示，公示期届满，现将中标结果公布如下：

一、中标单位

中标单位名称：深圳三图建设集团有限公司；投标报价：8137351.25元；工期：90日历天；

质量标准：合格；项目经理：张 岩；评标得分：95.32；

二、公示期：2023年 06月 15日-2023年 06月 18日

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或者其他利害关系人

对本项目评标结果有异议的，请在公示期内以书面形式向宁夏第二建筑有限公司或宁夏博兴

咨询管理有限公司提出质疑，公示期截止后，质疑请求不再受理。

三、发布媒介：

本次招标公告在《中国采购与招标网》《中国招标投标公共服务平台》发布。

四、联系方式：

招标人：宁夏第二建筑有限公司       

地  址：银川市西夏区怀远东路 68号                      

联系人：郑 艳                                          



电  话：18095189813                              

招标代理机构：宁夏博兴咨询管理有限公司  

地  址：青铜峡市惠农路 110号

联系人：张宁、付佳 

电  话：0953-3728796、15226292323

2023年 06月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：宁夏第二建筑有限公司                         

   地    址：银川市西夏区怀远东路 68号                                

   联 系 人：郑 艳                             

   电    话：18095189813                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宁夏博兴咨询管理有限公司

   地    址： 青铜峡市惠农路 110号

   联 系 人： 张宁

   电    话： 0953-3728796

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T19:34:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T19:35:09+0800
	BJ
	ePolicy




